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Processo Seletivo N° 01/2009

RESULTADO 2A. E 3A FASES

300-Assistente Social

HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITARIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

ORDEM HABILITADO: CLASSIFICACAQ
ORDEM AUSENTE: ALFABETICA
ORDEM DESCLASSIFICADO: ALFABETICA

Inscrigao

111.00028333/4

Inscrigdo

111.00015200/0
111.00014182/9
111.00038873/1
111.00018313/0
111.00014816/8
111.00023946/8
111.00035528/1
111.00017317/2
111.00045879/1
111.00025096/1
111.00036826/6
111.00045485/3
111.00041888/6
111.00040475/0
111.00032251/9
111.00033344/0
111.00045408/9

Instituto w

QUADR

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

PATRICIA MAGALHAES CARDOSO

NOME DO CANDIDATO

TATIANA DE CARDOSO E MENDES CASTRO

ROSANA VOLTOLINI

MARIA ELISA SILVEIRA DE BRUM
DULCIMARA ROSA DARRE

BARBARA REGINA FIRMINO

PAULA ANTONIA PANSA BRUMATTI
MARTA SILVEIRA SILVA MARQUES
TALITA GUIMARAES DE SOUSA
GISELLE CRISTINE MUNIZ

TATIANA DE FATIMA DOMINGUES BRUNO
SHIRLEY FERNANDA DA SILVA
MILENE BERTOLDO CORDEIRO
SANDRA OLIVEIRA NASCIMENTO
HERALDO BARROS BAHIENSE FILHO
CLAUDIA MAGALHAES CAPARROZ
DEBORA FABIANE ALEIXO GIOLO
ELIA APARECIDA DO NASCIMENTO

I X | SITUAGAO: AUSENTE=ENTREVISTA

MEDIA
OBJ.

Port.Def. 51,00

MEDIA
0OBJ.
74,00
65,00
61,00
67,00
58,00
58,00
65,00
64,00
58,00
59,00
57,00
58,00
56,00
56,00
56,00
62,00
58,00

DESCLASSIFICADO= SEM MINIMO (ITEM 10.6 DO EDITAL)

MEDIA MEDIA
TITULOS J§ ENTREV.
0,00 8,00
MEDIA MEDIA
TITULOS J§ ENTREV.

1,00
6,50
9,00
2,00
11,00
9,00
0,00
0,00
4,50
2,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10,00
9,00
10,00
10,00
9,00
10,00
9,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
10,00
0,00
8,00
8,00
8,00

MEDIA
FINAL

59,00

MEDIA
FINAL

85,00
80,50
80,00
79,00
78,00
77,00
74,00
74,00
72,50
71,00
70,00
67,00
66,00
56,00
64,00
70,00
66,00

CLASS. N
SITUACAO
FINAL

CLASS.
FINAL
1
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DESCLASSIFICADO

SITUAGAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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